OV O

42 10 8

29 14 6
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Wiltshire Times, advertising Winter Feed to
Let in Englands &c. . . . .

Bath Herald, advertising Meeting as to the
extension of the Borough . .

Knight & Co. for new Minute Book . .

Bryants bill for oak trees in Englands, and
planting them

Law costs in obtaining Chancery power for
dividends on 3 per cent. Reduced Stock

o018 o

- O
[- - |
o ©

3 12 II

32 12 7

£479 10 8
— ]
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THE CORPORATION CHARTERS.

CHARTER of QUEEN MARY,

Dated 2nd May 1554.

Maria Bei gratin Anglie Francie et Wibernie Regina fidei defensor et in terra ecclesie
Anglicane et Hibernice supremum caput OMNIBUS ad quos presentes litere prevenerint salutem
SciaTis quod nosad humilem petitionem delectorum subditorum nostrorum hominum et inhabitan-
tium Ville et Burgi de Chippenham in Comitatu nostro Wiltes pro meliori gubernatione et
regimine eiusdem Ville et Burgi ac inhabitantium inde volentes eosdem subditos nostros
homines et inhabitantes Ville et Burgi illius pro eorum communi utilitate et commoditate in
unum corpus politicum erigi et incorporari de gracia nostra speciali ac ex certa scientia et mero
" motu nostris volumus ordinavimus constituimus decrevimus et concessimus ac per presentes
pro nobis heredibus et successoribus nostris volumus ordinamus constituimus decernamus et
concedimus quod dicta Villa et Burgus de Chippenham in dicto comitatu nostro Wiltes decetero
sit et erit liber burgus corporatus in re facto et nomine in perpetuum de uno Balliuo et duodecim
Burgensibus per nomen Balliui et Burgensium Burgi de Chippenham in Comitatu Wiltes per-
petuis futuris temporibus durati. Ac quod Balliuus et Burgenses Burgi illius pro tempore
existente Sint decetero una Communitas perpetua et unum corpus corporatum et politicum
in re facto et nomine in perpetuum habeantque successionem perpetuam ipsosque Balliuum
et Burgenses unam communitatem et unum corpus corporatum et politicum de se realiter et
ad plenum creamus erigimus ordinamus facimus constituimus declaramus ac per presentes pro
nobis heredibus et successoribus nostris incorporamus perpetuis futuris temporibus duratur
Er uLTERIUS volumus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus
prefatis Balliuo et Burgensibus et successoribus suis quod ipsi et successores sui per nomen
Balliui et Burgensium Burgi de Chippenham in Comitatu Wiltes plitare et implitari sequi ac
defendere et defendi respondere et responderi valeant et possint in omnibus Curiis et Locis
nostris hered et successorum nostrorum Ac in aliis Curiis et Locis quibuscumque tam in
omnibus et singulis accionibus sectis querelis causis et demandis realibus et personalibus sen
mixtis quam in omnibus et singulis aliis causis negotiis et materiis quibuscumque quidque iidem
Balliuus et Burgenses Burgi predicti et successores sui heant et hebunt commune sigillum ad
omnimodo causas scripta et negotia sua agend tractand et sigilland ac quod bene liceat et licebit
eisdem Balliuo et Burgensibus et